
SVEIKI, SULAUK? ŠVENTŲ KALĖDŲ I

DIEVIŠKOJO KŪDIKĖLIO PALAIMA TESUTEIKIA MUSŲ BRANGIEMS 
TAUTIEČIAMS DŽIAUGSMO IR PAGUODOS I

Užgimimo Gloria 
Naktis.Miegojo Rašto Šventojo žinovai. 
Naktis.Miegojo ciesoriaus sargyba ir kariai. 
Naktis .Miegojo skausmas žemėje visoj plačiojoj. 
Ir slėniuos - kaimenės,ir kloniuos - vyturiai.

Tamsoj užmigo kedrai, tamarisai.
Tamsoj pabudo mirštantis žmogus.
Ir tapo kūnu Žodis Viešpaties didysai,

f Ir žemėn nužengė dangus.
Ir kaip griaustinis ’’Gloria” sugriovė,
Prašvito Viešpaties pirmoji žemės šios diena, 
Ir puolė piemens ir karaliai Jam po kojy, 
Ir puolė pragaro gelmėn pasaulio dargana...

(B .Brazdžionis)

Kalėdos,Jėzaus Gimimo šventė mums daugiau turi reikšti, 
negu Kalėdy Senelio atsilankymas ir prieteliy vaišės .Gražinki­
me pilna religinę prasmę šiai šventei.Betliej aus Kūdikėlis nėra 
toks,kaip milijonai kūdikiu,kurie ateina į pasaulį.Jis yra pa­
ties Dievo Sūnus,šimtmečiais lauktas,išpranašautas,mums skirtas.

’’Pasisaugokite! Tas Kūdikis tikrai yra galingas .Meilė yra 
galingesnė už jėgę ir smurtę.Malonė yra stipresnė už piktybę. 
Gamtos tvariniuose yra daugiau energijos,negu jūsy katiluose.

' Jo malonės padangtėse yra didingiausiy stebukly,prieš kuriuos 
jūsų darbeliai yra juokas...Pasisaugokite! Jei Jis kartais už- 

'• sirustindavo žemės drebėjimais,- jūsy krautuvės,sandėliai,gele­
žinkeliai ir laivai išlėkdavo į orę ir subyrėdavo,tarsi milžino 
koja būty užmynus skruzdėlynę...Taip,Jis dažnai jus yra mušęs, 
tarsi užpykęs,kad jūs pro griuvėsius pamatytumėte Kūdikėlio 
šypsnį,kuris yra svarbiau už visę jO-sy šlamštę. Pasisaugo kite, 
kad j'lsy pasidirbty dievaičiy griuvenos jūsy nesutriuškinty,kai 
ateis laikas,ir Kalėdy karališkasis Kūdikis pasirodys..."

(Fr .Muckermann) 
"Nebijokite! Skelbiu jums didelį džiaugsmę. . .: šiandien gimė 
•fums Dovydo mieste Išganytoj as, kurs yra Kristus Viešpats".

(Luk.2,10-H)
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PAMALDOS KALĖDŲ NAKTJ šv. Juozapo "bažnyčioje prasidės lygiai 
11?45 vai. (Po mūsų turės pamaldas vengrai).

Išpažinčių "bus klausoma nuo 9 val.vak. Prieš Komunijų naktį 
(arba. po piet) reikia būti nevalgius tris valandas.

Pamaldos "bus ir dienos metu (10,30 vai.) tiems,krie negalės 
atvykti naktį.

PIRKĖJA KALĖDŲ DIEN^. pamaldos Dus taip pat ir LOBETHALyje 
(8 vai.ryto). Prieš Mišias Dus galima atlikti išpažintį. - Tų 
dienų visi kunigai laiko trejas Mišias.

ANTRAJA KALĖDŲ DIENU,Šv.Stepono,Pirmojo Kankinio šventėje, 
pamaldos Adelaidėje "bus kaip paprastai 10,30 vai. Toji šventė 
nėra privaloma šventė.

SEKMADIENĮ,gruodžio mėn.27 d.,pamaldos šv.Juozapo "bažnyčioje 
"bus 6 vai .v ak..

‘ išpažinčių nuo 5 vai.klausys Tėvas Leonardas,C.P.
Tų dienų pamaldų LOBETALyje ne"bus.

LIETUVIŲ VAIKŲ EGLUTĖ. Kalėdų trečių dienų,gruodžio m.27 d., 
2 vai.p.p.Excelsior salėje,172 Flinders St., Adelaidės Moterų 
Sekcija ruošia lietuvių vaikams Kalėdų Eglutę. Kalėdų Senelis 
visus vaikučius apdovanos dovanėlėmis. Visus Tautiečius su savo 
vaikučiais maloniai kviečiame dalyvauti.

Adelaidės Moterų Sekcija.

PER NAUJUS METUS,sausio mėn.l d.,pamaldos Adelaidėje "bus 
įprastu laiku: 10,30 vai.

SEKMADIENĮ PO N.METŲ,(1954 m.sausio mėn.3 d.) pamaldų nei 
Adelaidėje nei Albert Parke lietuviams nebus.

MOUNT GAMBIER LIETUVIAMS PAMALDOS bus apie 9 - 9-|- vai.ryto 
(kaip vietos Klebonas paskelbs). Išpažinčių bus klausoma visų 
valandų prieš Mišias. - Kapelionas i Mt.Gambier nuvyks šešta­
dienio vakare/sausio mėn.2 d.).

Sausio mėn.10 d.,sekmadienį, PAMALDOS lietuviams Adelaidėje 
ir Woodville Gardens numatomos įprastu laiku: 10,30 vai. ir 
9,45 vai.

Sausio ra.17 d;,sekmadienį praniatoma Adelaidės Sporto Klūbo 
’’Vytis" ruošiama išvyka į Blackwoodu.Ten numatomos ir pamaldos 
11,30 vai. Bet apie tai bus pranešta vėliau.

NAUJŲjŲ METŲ SUTIKIMAS. S.m.gruodžio m.31 d. 8 val.vak. 
Kingsballroom salėj e, kampas King William ir Carrington Str., ALB 
Adelaidės Apylinkės Valdyba ruošia tradicinį Naujų Metų sutikimų 
su šokiais ir bufetu.Visi tautiečiai kviečiami skaitlingai atsi­
lankyti .

ŠIS ”Šv.B.” NUMERIS yra paskutinis šiais 1953 metais.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis,St.John's Hospital, BEIMONT (PERTH), W.A.
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